
2024 年 8 月 27 日 

お取引先各位 

日本モビリティサービス株式会社 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、現在発生しております台風 10 号の影響により、弊社従業員の出勤困難が予想され、

また弊社の商品を集荷するトラックの運行停止も予想されております。 

そのため、お客様への商品発送・到着が遅れる恐れがございますので、お客様には大変ご迷

惑をおかけいたしますことを予めお詫び申し上げます。 

安全が確保され次第、速やかに業務を再開し、お客様への影響を最小限に抑えるよう努めて

まいりますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


